
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
30.06.2010 0:00

Treść
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/256/10

RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie przekazania wniosku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.
243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), Rada Miejska w
Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się według właściwości Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek wniosek Pana Marka Figacza z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie wykonania
studzienki kanalizacji deszczowej do istniejącego przepustu pod droga gminną w miejscowości Suchowola w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr
2284 stanowiącej własność wnioskodawcy.

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania wniosku i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnieniexml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
do Uchwały Nr XXXVIII/256/10

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji pismem z dnia 7 kwietnia 2010 roku, skierowanym do Rady Miejskiej w
Osieku, przekazało według właściwości pismo Pani Janiny Wudyki code2utf('8211',0) pełnomocnika Pana Marka Figacza z



dnia 29 marca 2010 r.
Na Sesji Rady Miejskiej w Osieku w dniu 30 kwietnia 2010 roku ww. pismo zostało przekazane Komisji Rewizyjnej.
Komisja Rewizyjna zapoznała się z przedmiotowym pismem na posiedzeniu w dniu 10 maja 2010r. i stwierdziła, że pismo
jest  wnioskiem w sprawie  wykonania  studzienki  kanalizacji  deszczowej  do  istniejącego przepustu  pod drogą gminną.
Zdaniem komisji wykonanie studzienki kanalizacji deszczowej do istniejącego przepustu pod drogą gminną ograniczyło by
zalewanie  wodami  deszczowymi  działki  Pana  Marka  Figacza.  Ewentualna  realizacja  wniosku  należy  do  właściwości
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.
W związku z powyższym, zgodnie z art 243 kodeksu postępowania administracyjnego, wniosek należy przekazać według
właściwości do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 Przewiń do początku


